BARRA DE CAFE

Espresso

Espresso Doble
Espresso Macchiato
Americano

Flat White

Latte

Capuchino

Carajillo

EXTRACCIONES

Pour Over
Siphon
Cold Brew

Francesa

INFUSIONES
Té

Tisana

Chai

Golden Milk
Matcha

Te Latte
Chai Latte
Matcha Latte

$32
$40
$36
$32
$50
$45
$40
$80

$40
$45
$40
$40

$32
$35
$38
$40
$40
$40
$45
$45



MEZCLA MAGNIFICA

Ponemos en la mezcla
un poco de Veracruz
para dar intensidad y
aroma a la taza, otro
poco de Oaxaca para
tener una acidez
elegante y dulzura
profunda.

Mezcla 70% Veracruz
tueste medio-alto y
30% Oaxaca tueste

medio.

MEZCLA MISTICA

Una mezcla que tiene
una taza compleja
con dulzura
acentuada, acides
frutal, muy buen
cuerpo y un sabor
intenso.

Mezcla 70% Huatusco
lavado, tueste medio-
altoy 30% Zentla

natural tueste medio.



BEBIDAS FRIAS

Frappé

Frappe de sabor
Americano on ice
Macchiato on ice
Tissana on ice
Malteada

Te Malteada

O0TROS

Refresco
Topo Chico

Jugo Natural

EXTRAS

Leche de almendra

Leche de coco

Leche Deslactosada

$50
$55
$35
$45
$40
$45
$40

$25
$35
$20

$15
$15
$8



